
 

 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

 «НОВОВОДОЛАЗЬКИЙ САНАТОРНИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ 

КОМПЛЕКС» 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 
 

НАКАЗ 

 

05.04.2017 смт Нова Водолага №  77 

 

Про участь вчителів-

предметників, які навчають 

учнів 11-го класу, у тренінгах 

  

 

Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 27.07.2016 

№ 889 «Деякі питання проведення в 2017 році зовнішнього незалежного 

оцінювання результатів навчання, здобутих на основі повної загальної 

середньої освіти», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 09 серпня  

2016 р. за № 1114/29244, у 2017 році результати зовнішнього незалежного 

оцінювання з української мови та літератури, математики або історії України, 

одного навчального предмета за вибором випускника зараховуватимуться як 

результати державної підсумкової атестації за курс повної загальної освіти.  

Із метою підвищення рівня навчальних досягнень учнів 11-го класу та 

якісної підготовки їх до державної підсумкової атестації й зовнішнього 

незалежного оцінювання з української мови та літератури, історії України , 

математики, англійської мови  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Калашник Л.Б. 

забезпечити участь у тренінгах при Комунальному вищому навчальному 

закладі «Харківська академія неперервної освіти» таких вчителів-

предметників, які навчають учнів 11-го класу: 

 

 

 

 



 

2 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, по батькові Предмет, який викладає Дата Час 

1 Губа Тетяна Андріївна Математика 20.04.2017 14.00-16.00 

2 Семенюра Людмила Петрівна Істрія України 25.04.2017 14.00-16.00 

3 Курило Ольга Анатоліївна Українська мова та література 24.04.2017 14.00-16.00 

4 Скляр Інна Іванівна Іноземна мова (англійська) 28.04.2017 14.00-16.00 

 

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.  

 

 

Директор          С.Ю.Єрмаков 

Калашник 

 

 

З наказом ознайомлені: 

Губа Т.А._______ 

Семенюра Л.П._______ 

Курило О.А._______ 

Скляр І.І._______ 


